
o Česká televize

Dodavatel:

m.a. alu servis s.r.o.
Lukovany 66 
664 84 Lukovany
IČO: 29283108 DIČ: CZ29283108 
Zápis ve ver. rej./jlné ev.: 

Telefon/mobll

Objednatel:

Česká televize. Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4. 140 70 Praha 4 

Zřízená zákonem i  483/1991 Sb„ o České televizi,

Nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena: Pavel Vošický

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, C.ú.: 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

číslo  dodavatele u objednatele: 132473

Fakturujte na: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Čisto objednávky a čislo fakturované položky uvádéjte na viech fakturách a v korespondenci. 

Místo plněni: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadované doba plněni: 05.04.2019 Měna: CZK

Pol. Materiál/Služba Označeni Číslo pofadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900093 provozní opravy - OZ 21984773040/4000
Objednáváme u Vás na základě mfstnl prohlídky a cenové nabídky ze dne 28.2.2019 provedeni opravy poškozených 
dveří výměnou do studia SK8 v objektu Zpravodajství v České televizi, Kavčl hory v Praze 4. Předmětem zakázky je 
demontáž dřevěného obkladu, demontáž stávajících poškozených dveří, výroba, dodávka a montáž systémových AI 
dvoukřídlých dveří včetně zárubně, RAL 7035 o rozměrech 1575x2670mm (aktivní křidlo š=800mm) s padacím 
prahem, výplň dveřních křidel bude tvořena akustickým panelem ve složeni AL1.5 VSG33,2Phon/22 nerez/VSB33,2 
Phon, AL1,5, kování kllka/klika, cylindrická vložka se 4 klíči. Součásti dodávky je zpětná instalace dřevěného 
obkladu, akustické utěsněni připojovací spáry, doprava, úklid, odvoz a likvidace odpadů. Práce budou realizovány 
dle harmonogramu v nočních hodinách, mimo dobu natáčeni ve studiu.

Vyřizuje:  847/65/19
1 Služba 62.620,00 62.620,00

Objednávka
Číslo objednávky/datum:

4500878203/01.03.2019 
Objednávku vytvořil/Telefon/MoblI:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a člnl (Kč bez DPH): 62.620,00
Dodavatel - plátce DPH navýši cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za Jednotlivá plnánl.
Uvedená cena je nejvýáe přípustná a obsahuje veákeré náklady dodavatele spojená s realizaci předmátu plnánl. Cenu (+ případná přtsluánou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základá faktury (dále Jen "faktura") vystavená dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnutl 
plnánl.

Dodavatel - plátce DPH  se zavazuje uvádát na fakturách pouze účet zveřejnáný správcem daná způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
t. 236/2004 Sb„ o dani z přidaná hodnoty, ve znáni pozdájilch předpisů (dále Jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
Jiný než takový účet, Je objednatel dle sváho výhradního uváženi oprávnán uhradit dodavatsll cenu buď (i) na ůCet zveřejnáný správcem dané způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve sm yslu  zákona o  DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to vte případná a tlm, že objednatel je zároveň oprávnán 
postupovat dle následujíc! váty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH  dodavateli. 
Objednatel Je oprávnán uhradit za dodavatele DPH  ze zdenitelnáho plnánl dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo přlsluánámu 
správci dané ve sm yslu  zákona o  DPH  (tj. na účet správce daná); pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH  dodavateli.

Faktura - daňový doklad m usí obsahovat veákerá náležitosti vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury Je 30 dnů ode dne doručeni Objednateli Nebude-ll 
faktura obsahovat stanovená náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávná a/nebo neúplná údaje, Je objednatel oprávnán vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplnánl a/nebo ůpravá, a to I opakovaná. V  takovém připadá se pferuál báh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne bážet okamžikem 
doručeni řádná doplnáná a/nebo upravená faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (datlová doklady) elektronickou poátou, je povinen Je zasílat v  PDF formátu 
ze svá e-mailová adresy na e-mallovou adresu faktury@ceskttelevize.cz Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se  považuje den 
doručeni na e-mallovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas s  využitím táto formy komunikace.

VZMR/004/PRO Strana 1 / 2

mailto:faktury@ceskttelevize.cz


CD Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:

4500878203 / 01.03.2019 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

D odavate l:

m.a. alu servis s.r.o. 
Lukovany 66 
664 84 Lukovany

Celková hodnota bez DPH CZK 62.620,00

Smluvní pokuta za prodleni s  dobou dodáni (odevzdáni) zbotl/s poskytnutím plnánl je stanovena   z a každý započatý den
prodleni.

Pfi nedodrženi terminu splatnosti faktury Je dodavatel oprávnin požadovat zaplaceni úroku z prodleni  
 za každý I započatý den prodleni.

Veákerá sm luvní pokuty jsou  splatná do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávnáná smluvní strany k Jejich zaplaceni.

Dodavatel není oprávnán stanovit jakákoli daláf sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávnán Jakkoli ménlt nebo dopIAovat text objednávky, zejmána dopIAovat do ného smluvní pokuty nebo dalál ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovná nepfipouátájl. Pokud dodavatel připojí k objednávce svá vieobecná obchodní podmínky, bere na vádoml a podáním 
nabídky souhlasí, že jakákoli sm luvní pokuty, odstoupeni od sm louvy a Jiná ustanoveni zhoráujlci postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v táto objednávce nebo občanakámu zákoníku, jsou neplatná. Pokud dodavatel připojí k textu objednávky svá váeobecná obchodní podmínky, 
má v připadá jejich rozporu s  obchodními podmínkami uvedenými v táto objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se  zavazuje, že při plnánl předmátu táto objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni $ 5 plam. e) zákona č. 435/2004 
Sb„ o  zamástnanostl, v platném znáni.

Smluvní strany se  dohodly, že práva a povinnosti případná vzniklá z plnánl v  rámci předmátu táto objednávky (smlouvy), k námuž doálo před nabytím 
účinnosti táto smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z táto smlouvy. Plnánl v rámci předmátu táto sm louvy před účinnosti táto sm louvy se  považuje za 
plnánl podle této sm louvy a práva a povinnosti z náj vzniklá se řidl touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni táto sm louvy označeny žlutou barvou určitá Informace, sm luvní strany prohlaáujl, že takto ve vzájemná shodá označily 
Informace, která budou znečltelnány v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru sm luv (dále Jen "zákon o  registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejmána, nikoli v la k  výlučná, obchodní tajemství, Jehož utajeni sm luvní strany odpovídajícím způsobem zajláťujl. Tuto objednávku je oprávnán postupem 
podle zákona o registru sm luv uveřejnit pouze objednatel, a to v dobá do 30 dnů od Jejího uzavřeni. Nedojde-ll v táto dobá k uveřejnánl táto objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejnánl postupem podle zákona o registru sm luv oprávnáná kterákoli sm luvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se  řidl právním řádem Česká republiky, zejmána přlsluánýml ustanoveními Občanskáho zákoníku.

v e d o u c í p ro v o z u  a s p rá v y  b u d o v  datum - doplní dodavatel

C3 česká televize -71-
Kavčl hory
Na H řebenech I11132/4 
140 70 Praho 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

VZMR/004/PRO Strana 2 / 2




